
 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Mosinie, ul. Sowiniecka 6G, 62-050 Mosina Strona 1 z 2 
 

Spółka jest wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000656212, wysokość kapitału zakładowego wynosi 915 000,00 zł 

Przedsi ębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Mosinie 
ul. Sowiniecka 6G, 62-050 Mosina 
NIP: 777-32-74-111, REGON 366024391 
 

 
 
 

Numer referencyjny postępowania: 
PUK Mosina 4-TPBN/2021 

 
Mosina, dnia 25 sierpnia 2021 roku  

 
 

Strona internetowa prowadzonego post ępowania 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą”, niezwłocznie po wyborze 
najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym,  
bez przeprowadzenia negocjacji, na zadanie: „sukcesywna dostawa worków do 
segregacji odpadów”, Zamawiający informuje równocześnie wszystkich wykonawców, 
którzy złożyli oferty o wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, 
siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności 
wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 
miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy 
złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 
punktację. 

 
Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano: 
 
Resaco Sp. z o.o. 
ul. Hipolita Cegielskiego 5 
75-202 Koszalin 
 
Uzasadnienie faktyczne wyboru:  
Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była CENA. Wykonawca 
spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 
Uzasadnienie prawne wyboru:  
Art. 239 Ustawy. 
 
 
 
 



 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Mosinie, ul. Sowiniecka 6G, 62-050 Mosina Strona 2 z 2 
 

Spółka jest wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000656212, wysokość kapitału zakładowego wynosi 915 000,00 zł 

Wykonawcy, którzy zło żyli oferty, a tak że punktacja przyznana ofertom w ka żdym 
kryterium oceny ofert i ł ączna punktacja: 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. 
w kryterium:  

CENA 

Łączna 
punktacja 

1 
PRZETWÓRSTWO TWORZYWS ZTUCZNYCH 

Kwasek Janusz 
ul. Boczna Kasprowicza 4, 37-100 Łańcut 

80,53 80,53 

2 
SIPEKO GROUP Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Makowisko 162, 37-500 Jarosław 
81,11 81,11 

3 
POL-PAK MICHAŁ ZAKRZEWSKI 

ul. Tymiankowa 25, 95-054 Ksawerów 
80,92 80,92 

4 
Resaco Sp. z o.o. 

ul. Hipolita Cegielskiego 5, 75-202 Koszalin 
100,00 100,00 

 
 
 


